重庆大学城市科技学院
教务处文件
教务处 [2018]38号

关于征订2018年秋季教材的通知
各相关单位：
根据学校教学工作安排，即日起开始开展2018年秋季教材征订工作。为保证此项工作的顺利开展，现将具体要求通知如下：
一、组织领导
教材征订工作实行校领导小组领导下的二级学院院长（部门负责人）负责制。其中，涉及跨学院课程的教材征订，实行专业所属学院与开课学院院长（部门负责人）共同负责制。
二、征订原则
同等条件下，优先选择 ：
1.教育部“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材、高等院校经典性教材、二十一世纪教材、以及适合学校应用型教学转型的应用型教材；
2.北方阳光系列丛书（印有大学联盟Logo）教材；
3.学校教学指导委员会审核准入的自编教材；
4.近三年出版的教材。
三、征订范围
1.优先选用北方阳光系列丛书（印有大学联盟Logo）教材、高等教育出版社教材、科学出版社教材、重庆大学出版社教材、清华大学出版社教材、外语教学与研究出版社教材、中国传媒大学出版社教材。
2.上述所列出版社确无教学所需教材，方可选用其他出版社教材。
四、征订方式
本次教材征订工作采用“网络平台”方式进行。
网络平台入口：http://caicool.cn
五、征订流程
根据各专业人才培养方案的课程开设计划进行课程确认——任课教师进行教材指定——教研室主任审核——二级学院院长（部门负责人）审核——教务处审核汇总——校教材征订领导小组审批——招标采购。
各相关部门须严格按照征订流程进行教材征订，并依据教学执行计划认真核对征订相关信息，切勿错订、漏订、重订教材。
六、征订数量
1.学生用书。参考各专业学生在籍的实际人数征订。
2.教师用书。依据实际授课教师的人员数量征订。
3.教学参考书。依据实际需要征订。
七、截止时间
     1.2014级-2017级各专业：2018年6月14日前完成；
     2.2018级各专业：2018年6月20日前完成。
特此通知
附录1： 2018秋季推荐书目

重庆大学城市科技学院教务处
2018年6月5日
主题词：征订
 秋季教材
  通知
重庆大学城市科技学院教务处

   2018年6月5日